Horario y mapa de la linea 502 de autobus

R Linea 502 (cs) Las Toninas

La linea 502 de autobus ((CS) Las Toninas) tiene 8 rutas. Sus horas de operacién los dias laborables regulares son:

(1) a (CS) Las Toninas: 06:00-20:30(2) a (S) Nueva Atlantis (x Cristo): 08:20(3) a (S) Aguas Verdes: 12:15-21:40(4) a (CS)
Nueva Atlantis: 05:15-20:10(5) a (C) Las Toninas: 06:10-15:30(6) a (C) Las Toninas (x Splash): 06:30(7) a (S) Nueva
Atlantis: 06:10-15:35(8) a (C) Costa del Este: 12:25-21:30

Usa la aplicacién Moovit para encontrar la parada de la linea 502 de autobls mas cercana y descubre cuando llega la
préxima linea 502 de autobus

Sentido: (CS) Las Toninas Horario de la linea 502 de autobus
212 paradas (CS) Las Toninas Horario de ruta:

lunes 06:00-20:30
Quinteros, 3551 martes 06:00-20:30

) miércoles 06:00-20:30

Quinteros, 3500-3598

jueves 06:00-20:30
Paso, 288

viernes 06:00-20:30
Olmos, 3126

sabado 07:00-19:30
Dolores 3050 )

domingo 08:30-18:00
Macedo, 2937
Avenida Roldan 1155
Avenida Roldan 898 Informaciodn de la linea 502 de autobus

Direccion: (CS) Las Toninas

Duracién del viaje: 172 min

Francisco De Las Carreras, 2800-2848 Resumen de la linea:

Francisco De Las Carreras, 2697

Francisco De Las Carreras Y Carriego
Francisco De Las Carreras Y A. Storni
Francisco De Las Carreras Y Av. L. M. Drago
Francisco De Las Carreras Y E. Echeverria
Francisco De Las Carreras Y G. Spano
Francisco De Las Carreras Y Gaito
Francisco De Las Carreras Y Av. Colon
Francisco De Las Carreras Y Torino

Francisco De Las Carreras Y Lopez Calvetti


https://moovitapp.com/tripplan/mar_del_plata-5055/lines/502/285704244/9233980/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=(CS)%20Las%20Toninas
https://moovitapp.com/
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des-419%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DArgentina%26ep.metro_name%3DMar%2520del%2520Plata&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fes-419%2Ftransporte_p%C3%BAblico-line-502-Mar_del_Plata-5055-1180311-285704244-0&af_sub9=View&af_sub1=5055&af_sub7=5055&deep_link_sub1=5055&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D285704244%26li%3D9233980%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D285704244%26li%3D9233980%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_502_(CS)%20Las%20Toninas_Mar%20del%20Plata_View&deep_link_sub2=SEO_other_502_(CS)%20Las%20Toninas_Mar%20del%20Plata_View

Francisco De Las Carreras Y Av. Puyerredén
Francisco De Las Carreras Y Sacconi
Francisco De Las Carreras Y Blanco Encalada
Blanco Encalada 485

Quinteros 595

Quinteros 773

Avenida Pueyrredén 575

Olmos 750

Dolores 769

Avenida Pueyrredon 1140

Avenida Chascomus 794

Avenida Pueyrredén 1595

Avenida Pueyrredén, 1826

Avenida Pueyrredon, 1940

Estanislao Del Campo Y Ramos Mejia
Estanislao Del Campo Y Sacconi
Estanislao Del Campo Y Blanco Encalada
Estanislao Del Campo Y Montevideo
Azoaprdo Y Estanislao Del Campo
Estanislao Del Campo, 299-349
Estanislao Del Campo Y Los Andes
Avenida Libertador San Martin 1795
Hospital Municipal De Mar De Ajo
Avenida Libertador San Martin, 1446
Avenida Libertador San Martin, 1224
Avenida Libertador San Martin, 1002
Olmos, 11

Libres Del Sur, 16

Avenida Libertador San Martin, N 396
Avenida Libertador San Martin, 624
Avenida Libertador San Martin, 777

Tucuman, 94

2 502 (CS) Las Toninas

© OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

®moovit



Tucuman, 288
Tucuman, 410
Tucuman, 597
Tucuman, 891

Entre Rios, 686
Tucuman, 1191
Tucuman, 1263
Tucuman, 1484
Tucuman, 1668
Mensajerias, 696
Strobel, 700
Tucuman, 2235-2299
Querini, 700
Tucuman, 2574
Jujuy 2600

Santa Maria De Oro 1077
Avenida Elcano 2609
Avenida Elcano 2765

Avenida San Bernardo 1403

Avenida San Bernardo, 1499-1599

Avenida San Bernardo, 1800-1898

Avenida San Bernardo, 1600-1698

Avenida San Bernardo 1350

Avenida San Bernardo, 1208-1298

Avenida San Bernardo, 1000-1098

Avenida San Bernardo, 707
Tucuman, 2746

Santiago Del Estero, 2690
Avenida San Bernardo, 561
Tucuman 3000

Tucuman 3173

Tucuman 3390



Tucuman 3689

Tucuman 4001

Moreno 698

Tucuman 4283

Belgrano 682

Tucuman 4675

Tucuman 4957

Tucuman 5098

Tucuman 5057

Corrientes 695

Tucuman, 5479

Avenida Presidente Néstor Kirchner 5750
Avenida 2 102

Avenida 2, 1075

Yate Fortuna 570

Yate Fortuna, 463

Avenida Crucero 9 De Julio, 1200-1298
Avenida Fragata Sarmiento, 658
Avenida Fragata Sarmiento, 900
Avenida Fragata Sarmiento, 1100
Avenida Fragata Sarmiento, 1299-1399
Las Lilas 381

Los Pensamientos 351

Los Geranios, 1220

Los Nogales, 1243

Los Cedros, 1220

Los Cedros, 1014

Avenida 6, 705

Avenida 6, 2217

Avenida Interbalnearia Interna, 346
Avenida 2, 467

Las Camelias, 112



Avenida 1, 300
Calle 98,173
Calle 96, 196
Calle 2,9416
Calle 2,9184
Calle 89,1
Calle 2,8724
Calle 2, 8505
Calle 83, 183
Calle 2,8129
Calle 1 Bis, 8099-8199
Calle 79, 164
Calle 3,7894
Calle 79, 486
Calle 79 683
Calle79Y 10
Calle 137910
Calle 79 1499-1599
Calle 16 7850
Calle 79 1688
Calle 137910
Calle 79 1026
Calle 79 686
Calle 79 514
Calle 79 304
Calle 37632
Calle 3, 7461
Calle 3, 7241
Calle 70, 293
Calle 68, 292
Calle 3, 6634

Calle 3, 6410



Calle 3, 6212
Calle 3, 6025
Calle 3, 5884
Calle 56, 289
Calle 3, 5416
Calle 50, 306
Calle 32230
Calle 3,2032
Calle 3, 1856
Calle 3, 1642
Calle 3,1415
Calle 3N° 1218
Calle 3, 1025
Calle 37, 565
Diagonal 21 689
Diagonal 21 793
Diagonal 21 965
Calle 10 1250
Calle 12 1588
Diagonal 21 1796
Calle 14 1662
Avenida 41 1398
Calle 39 1386
Calle 141011
Diagonal 20 1589
Calle 16, 500-598
Avenida 32 1510
Avenida 32,1320
Avenida 32, 1125
Avenida 32 1020
Avenida 32,914

Avenida 32, 708



Avenida 32, 515
Calle 4 405
Calle 3,438
Diagonal 23 199-299
Calle 3, 42
Mendoza 285
Calle 7, 409
Calle 7, 2855
Calle 7,2614
Calle 54, 635
Avenida 50, 398
Calle 46, 364
Calle 7, 1940
Calle 7,1714
Calle 34, 400
Calle 7,1324
Avenida 26, 462
Calle 7920
Calle 7718
Calle 7 624
Calle 7 512
Calle 7 324
Calle 10, 475
Calle 10, 643
Calle 10 X Calle 17
Calle 10,1075
Calle 12,1235
Calle 16,1249
Calle 23,775
Calle 24,1179
Avenida 26 1313

Calle 21,1100-1180



Sentido: (S) Nueva Atlantis (x Cristo) Horario de la linea 502 de autobus
(S) Nueva Atlantis (x Cristo) Horario de ruta:

111 paradas

lunes Sin Servicio

Avenida 4, 1233 martes Sin Servicio
) miércoles 08:20

Avenida 4 1287

jueves Sin Servicio
Avenida Fragata Sarmiento, 1346

viernes Sin Servicio
Avenida Fragata Sarmiento, 1100

sabado Sin Servicio
Avenida Fragata Sarmiento, 900 .

domingo 08:20
Submarino Santa Fe, 1243
Avenida Crucero 9 De Julio, 1520
Yate Fortuna, 463 Informacion de la linea 502 de autobis

Direccion: (S) Nueva Atlantis (x Cristo)
Costa Silvestre Paradas: 111

Duracion del viaje: 85 min

Avenida 2, 1075 Resumen de la linea:

Calle 21000

Avenida 1 833

Avenida Presidente Néstor Kirchner 5750
Tucuman, 5479

Tucuman 5317

Rebagliatti 656

Tucuman 5005

Tucuman 4923

Neuquén 888

Tucuman 4537

Tucuman 4345 © OpenStreetMap contributars | © OpenMapTiles
Moreno 706 & 502 (S) Nueva Atlantis (x Cristo) ®moovit
Tucuman 4001

Tucuman 3765

Tucuman 3419

Gutiérrez 744

Zuviria 715

Avenida San Bernardo, 707

Salta, 2815


https://moovitapp.com/tripplan/mar_del_plata-5055/lines/502/285704244/9233981/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=(S)%20Nueva%20Atlantis%20(x%20Cristo)

Avenida San Bernardo, 899-999
Avenida Elcano, 2765

Avenida San Bernardo 1403
Avenida San Bernardo, 1499-1599
Avenida San Bernardo, 1800-1898
Avenida San Bernardo, 1600-1698
Avenida San Bernardo 1350
Avenida San Bernardo, 1208-1298
Avenida San Bernardo, 1000-1098
Avenida San Bernardo, 707
Tucuman, 2746

Oro, 709

Tucuman, 2400-2498

Tucuman, 2300-2398

Strobel, 683

Tucuman, 1910

Drumond, 771

Tucuman, 1511

Tucuman, 1271

Tucuman, 1218

Entre Rios, 691

Tucuman, 904

Tucuman, 654

Tucuman, 410

Ramos Mejia, 855

Tucuman, 94

Tucuman, 24

Libres Del Sur, 16

Avenida Libertador San Martin, N 396
Avenida Libertador San Martin, 624
Avenida Libertador San Martin, 777

Avenida Libertador San Martin, 1000



Avenida Libertador San Martin, 1198
Avenida Libertador San Martin, 1395
Avenida Libertador San Martin, 1579
Avenida Libertador San Martin, 1703
Los Andes, 1866

Estanislao Del Campo, 190
Estanislao Del Campo, 294
Montevideo, 1831

Estanislao Del Campo, 490
Estanislao Del Campo, 597

Palacios, 680

Palacios 680

Avenida Pueyrredén 1899

Escuela Técnica 2/Escuela Secundaria 9
El Ancla 847

Avenida Pueyrredén 1500

Caseros 842

Avenida Pueyrredén 1033

Cramer 800

Manuel Rico 829

Avenida Pueyrredon 412

Avenida Pueyrredon 310

Francisco De Las Carreras Y Sacconi
Francisco De Las Carreras Y Blanco Encalada
Blanco Encalada 485

Quinteros 595

Quinteros 773

Quinteros, 983

M. Torino, 500

Quinteros, 1299

Avenida Colén, 500

Gaito, 410



Quinteros, 1778
Echeverria, 350
Quinteros, 2200
Gutiérrez, 424
Obligado, 360
Quinteros, 2791
Avenida Roldan 483
Avenida Roldan 675
Cramer 2798
Avenida Roldan 1155
Avenida Roldan 1302
Caseros 2950
Dolores 3050

Suérez 700

Libres Del Sur 3257
Libres Del Sur 3298-3250

Newton, 423

Quinteros, 3551

Sentido: (S) Aguas Verdes Horario de la linea 502 de autobus
105 paradas (S) Aguas Verdes Horario de ruta:

lunes 12:15-21:40
Quinteros, 3551 martes 12:15-21:40

) miércoles 12:15-21:40

Quinteros, 3500-3598

jueves 12:15-21:40
Paso, 288

viernes 12:15-21:40
Olmos, 3126

sabado 13:00-21:00
Dolores 3050 .

domingo 13:00-19:30
Macedo, 2937
Avenida Roldan 1155
Avenida Roldan 898 Informacion de la linea 502 de autobis

Direccion: (S) Aguas Verdes

Duracién del viaje: 67 min

Francisco De Las Carreras, 2800-2848 Resumen de la linea:

Francisco De Las Carreras, 2697


https://moovitapp.com/tripplan/mar_del_plata-5055/lines/502/285704244/9233982/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=(S)%20Aguas%20Verdes

Francisco De Las Carreras Y Carriego
Francisco De Las Carreras Y A. Storni
Francisco De Las Carreras Y Av. L. M. Drago
Francisco De Las Carreras Y E. Echeverria
Francisco De Las Carreras Y G. Spano
Francisco De Las Carreras Y Gaito
Francisco De Las Carreras Y Av. Colén
Francisco De Las Carreras Y Torino
Francisco De Las Carreras Y Lopez Calvetti
Francisco De Las Carreras Y Av. Puyerreddn
Francisco De Las Carreras Y Sacconi
Francisco De Las Carreras Y Blanco Encalada
Blanco Encalada 485

Quinteros 595

Quinteros 773

Avenida Pueyrredén 575

Olmos 750

Dolores 769

Avenida Pueyrredén 1140

Avenida Chascomus 794

Avenida Pueyrredon 1595

Avenida Pueyrreddn, 1826

Avenida Pueyrredén, 1940

Estanislao Del Campo Y Ramos Mejia
Estanislao Del Campo Y Sacconi
Estanislao Del Campo Y Blanco Encalada
Estanislao Del Campo Y Montevideo
Azoaprdo Y Estanislao Del Campo
Estanislao Del Campo, 299-349

Estanislao Del Campo Y Los Andes
Avenida Libertador San Martin 1795

Hospital Municipal De Mar De Ajo

{4 502 (S) Aguas Verdes

Rut:

osald [l e
prsaud L1 Jer

Ujstigypy (e F=P!

© OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

®moovit



Avenida Libertador San Martin, 1446
Avenida Libertador San Martin, 1224
Avenida Libertador San Martin, 1002
Olmos, 11

Libres Del Sur, 16

Avenida Libertador San Martin, N 396
Avenida Libertador San Martin, 624
Avenida Libertador San Martin, 777
Tucuman, 94

Tucuman, 288

Tucuman, 410

Tucuman, 597

Tucuman, 891

Entre Rios, 686

Tucuman, 1191

Tucuman, 1263

Tucuman, 1484

Tucuman, 1668

Mensajerias, 696

Strobel, 700

Tucuman, 2235-2299

Querini, 700

Tucuman, 2574

Jujuy 2600

Santa Maria De Oro 1077

Avenida Elcano 2609

Avenida Elcano 2765

Avenida San Bernardo 1403

Avenida San Bernardo, 1499-1599
Avenida San Bernardo, 1800-1898
Avenida San Bernardo, 1600-1698

Avenida San Bernardo 1350



Avenida San Bernardo, 1208-1298
Avenida San Bernardo, 1000-1098
Avenida San Bernardo, 707
Tucuman, 2746

Santiago Del Estero, 2690
Avenida San Bernardo, 561
Tucuman 3000

Tucuman 3173

Tucuman 3390

Tucuman 3689

Tucuman 4001

Moreno 698

Tucuman 4283

Belgrano 682

Tucuman 4675

Tucuman 4957

Tucuman 5098

Tucuman 5057

Corrientes 695

Tucuman, 5479

Avenida Presidente Néstor Kirchner 5750
Avenida 2 102

Avenida 2, 1075

Yate Fortuna 570

Yate Fortuna, 463

Avenida Crucero 9 De Julio, 1200-1298
Avenida Fragata Sarmiento, 658
Avenida Fragata Sarmiento, 900
Avenida Fragata Sarmiento, 1100

Avenida Fragata Sarmiento, 1299-1399

Sentido: (CS) Nueva Atlantis

218 paradas

Horario de la linea 502 de autobus
(CS) Nueva Atlantis Horario de ruta:



martes 05:15-20:10
Calle 21,1100-1180

miércoles 05:15-20:10
Calle 24, 1264

jueves 05:15-20:10
Calle 23, 845

viernes 05:15-20:10
Calle 16,1150 sabado 07:00-19:30
Calle 141189 domingo 08:30-18:00
Calle 10 1133
Calle 10 990
Calle 10, 908 Informacion de la linea 502 de autobus

Direccion: (CS) Nueva Atlantis
Calle 10, 724 Paradas: 218

Duracién del viaje: 166 min
Calle 10, 515 Resumen de la linea:
Calle 14, 91
Calle 16 414
Calle 1, 690
Calle 1, 886

Avenida 26, 462
Calle 30, 400
Calle 7, 1487

Calle7,1714

Calle 42, 361

Calle 46, 389

Calle 7, 2250 © OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles
K 502 (CS) Nueva Atlantis ®moovit

Calle 54, 635

Calle 7,2614

Jaguel Del Medio

Calle 7, 409

Mendoza 307

Avenida 27, 288

Avenida 27 375

Calle 4, 131

Calle 3, 347

Calle 4,677


https://moovitapp.com/tripplan/mar_del_plata-5055/lines/502/285704244/9233983/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=(CS)%20Nueva%20Atlantis%20

Calle 31, 483
Calle 31,673
Calle 33,977
Calle 33,1189
Calle 33, 1386
Calle 33 1475
Calle 16 590
Santa Teresita
Diagonal 20 1434
Calle 14,1169
Calle 14,1255
Calle 14,1571
Calle 14,1757
Calle 12, 1603
Calle 10, 1561
Diagonal 21, 249
Calle 8 1207
Diagonal 21 752
Calle 6, 1131
Calle 38, 418
Calle 40 417
Calle 4 1395
Calle 4, 1598
Calle 4, 1796
Calle 4,1985
Calle 49, 402
Calle 4, 5311
Calle 4,1472
Calle 56, 420
Calle 58 395
Calle 58, 332

Calle 58 212



Calle 2, 5982
Calle 2, 6165
Calle 64, 205
Calle 2, 6578
Calle 2, 6771
Calle 2, 6999
Calle 2,7187
Calle 2, 7397
Calle 76, 200
Calle 2, 7791
Calle 81 207
Calle 1 Bis, 8099-8199
Calle 79, 164
Calle 3,7894
Calle 79, 486
Calle 79 683
Calle79Y 10
Calle 137910
Calle 79 1499-1599
Calle 16 7850
Calle 79 1688
Calle 137910
Calle 79 1026
Calle 79 686
Calle 79 514
Calle 79 304
Calle 79 210
Calle 81 207
Calle 2, 8295
Calle 2, 8445
Calle 87, 245

Calle 2, 8895



Calle 2,9045

Calle 2,9275

Calle 95, 226

Calle 98,173

Avenida 1, 300

Avenida 2, 187

Las Violetas, 232

Avenida 2, 627

Los Tulipanes, 749

Los Malvones, 1106

Las Gardenias, 1224

Avenida 4, 1233

Avenida 4 1287

Avenida Fragata Sarmiento, 1346
Avenida Fragata Sarmiento, 1100
Avenida Fragata Sarmiento, 900
Submarino Santa Fe, 1243
Avenida Crucero 9 De Julio, 1520
Yate Fortuna, 463

Costa Silvestre

Avenida 2, 1075

Calle 21000

Avenida 1 833

Avenida Presidente Néstor Kirchner 5750
Tucuman, 5479

Tucuman 5317

Rebagliatti 656

Tucuman 5005

Tucuman 4923

Neuquén 888

Tucuman 4537

Tucuman 4345



Moreno 706

Tucuman 4001

Tucuman 3765

Tucuman 3419

Gutiérrez 744

Zuviria 715

Avenida San Bernardo, 707

Salta, 2815

Avenida San Bernardo, 899-999
Avenida Elcano, 2765

Avenida San Bernardo 1403
Avenida San Bernardo, 1499-1599
Avenida San Bernardo, 1800-1898
Avenida San Bernardo, 1600-1698
Avenida San Bernardo 1350
Avenida San Bernardo, 1208-1298
Avenida San Bernardo, 1000-1098
Avenida San Bernardo, 707
Tucuman, 2746

Oro, 709

Tucuman, 2400-2498

Tucuman, 2300-2398

Strobel, 683

Tucuman, 1910

Drumond, 771

Tucuman, 1511

Tucuman, 1271

Tucuman, 1218

Entre Rios, 691

Tucuman, 904

Tucuman, 654

Tucuman, 410



Ramos Mejia, 855

Tucuman, 94

Tucuman, 24

Libres Del Sur, 16

Avenida Libertador San Martin, N 396
Avenida Libertador San Martin, 624
Avenida Libertador San Martin, 777
Avenida Libertador San Martin, 1000
Avenida Libertador San Martin, 1198
Avenida Libertador San Martin, 1395
Avenida Libertador San Martin, 1579
Avenida Libertador San Martin, 1703
Los Andes, 1866

Estanislao Del Campo, 190
Estanislao Del Campo, 294
Montevideo, 1831

Estanislao Del Campo, 490
Estanislao Del Campo, 597

Palacios, 680

Palacios 680

Avenida Pueyrredon 1899

Escuela Técnica 2/Escuela Secundaria 9
El Ancla 847

Avenida Pueyrredén 1500

Caseros 842

Avenida Pueyrredén 1033

Cramer 800

Manuel Rico 829

Avenida Pueyrredén 412

Avenida Pueyrredén 310

Francisco De Las Carreras Y Sacconi

Francisco De Las Carreras Y Blanco Encalada



Blanco Encalada 485
Quinteros 595
Quinteros 773
Quinteros, 983

M. Torino, 500
Quinteros, 1299
Avenida Colén, 500
Francisco De Las Carreras 1509
Gaito, 410

Quinteros, 1778
Echeverria, 350
Quinteros, 2200
Gutiérrez, 424
Obligado, 360
Quinteros, 2791
Avenida Roldan 483
Avenida Roldan 675
Cramer 2798
Avenida Roldan 1155
Avenida Roldan 1302
Caseros 2950
Dolores 3050

Suarez 700

Libres Del Sur 3257
Libres Del Sur 3298-3250
Newton, 423

Quinteros, 3551

Sentido: (C) Las Toninas Horario de la linea 502 de autobus
(C) Las Toninas Horario de ruta:

106 paradas
VER HORARIO DE LA LINEA

lunes 06:10-15:30
Los Pensamientos 351 martes 06:10-15:30
miércoles 06:10-15:30

Los Geranios, 1220


https://moovitapp.com/tripplan/mar_del_plata-5055/lines/502/285704244/9233978/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=(C)%20Las%20Toninas%20

Los Nogales, 1243 jueves 06:10-15:30

Los Cedros, 1220 viernes 06:10-15:30

Los Cedros, 1014 sabado 07:00-15:00

domingo 08:20-15:00
Avenida 6, 705
Avenida 6, 2217

Avenida Interbalnearia Interna, 346 . ; ;
Informacion de la linea 502 de autobus

Avenida 2, 467 Direccion: (C) Las Toninas
Paradas: 106
Las Camelias, 112 Duracién del viaje: 88 min

Resumen de la linea:
Avenida 1, 300

Calle 98,173
Calle 96, 196
Calle 2,9416
Calle 2,9184
Calle 89,1

Calle 2, 8724
Calle 2, 8505
Calle 83,183
Calle 2,8129

Calle 1 Bis, 8099-8199

© OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

Calle 79, 164 & 502 (C)Las Toninas #moovit
Calle 3,7894

Calle 79, 486

Calle 79 683
Calle79Y 10

Calle 137910

Calle 79 1499-1599
Calle 16 7850

Calle 79 1688

Calle 137910

Calle 79 1026

Calle 79 686

Calle 79 514



Calle 79 304
Calle 37632
Calle 3, 7461
Calle 3, 7241
Calle 70, 293
Calle 68, 292
Calle 3, 6634
Calle 3,6410
Calle 3, 6212
Calle 3, 6025
Calle 3, 5884
Calle 56, 289
Calle 3, 5416
Calle 50, 306
Calle 32230
Calle 3,2032
Calle 3,1856
Calle 3,1642
Calle 3,1415
Calle 3N° 1218
Calle 3,1025
Calle 37, 565
Diagonal 21 689
Diagonal 21 793
Diagonal 21 965
Calle 10 1250
Calle 12 1588
Diagonal 21 1796
Calle 14 1662
Avenida 41 1398
Calle 39 1386

Calle 141011



Diagonal 20 1589
Calle 16, 500-598
Avenida 321510
Avenida 32, 1320
Avenida 32,1125
Avenida 32 1020
Avenida 32,914
Avenida 32, 708
Avenida 32, 515
Calle 4 405

Calle 3,438
Diagonal 23 199-299
Calle 3, 42
Mendoza 285
Calle 7,409
Calle 7, 2855
Calle 7,2614
Calle 54, 635
Avenida 50, 398
Calle 46, 364
Calle 7, 1940
Calle7,1714
Calle 34, 400
Calle 7,1324
Avenida 26, 462
Calle 7920

Calle 7718

Calle 7 624

Calle 7 512

Calle 7324

Calle 10, 475

Calle 10, 643



Calle 10 X Calle 17
Calle 10,1075
Calle 12,1235
Calle 16, 1249
Calle 23,775

Calle 24,1179

Avenida 26 1313

Calle 21,1100-1180

Sentido: (C) Las Toninas (x Splash) Horario de la linea 502 de autobus
26 paradas (C) Las Toninas (x Splash) Horario de ruta:
lunes 06:30
Calle 7, 409 martes 06:30
miércoles 06:30
Calle 7, 2855
jueves 06:30
Calle 7,2614
viernes 06:30
Calle 54, 635
sabado Sin Servicio
Avenida 50, 398 . . .
domingo Sin Servicio
Calle 46, 364
Calle 7,1940
Calle7,1714 Informacién de la linea 502 de autobus
Direccion: (C) Las Toninas (x Splash)
Calle 34, 400 Paradas: 26
Duracion del viaje: 19 min
Calle 7,1324

Resumen de la linea:

Avenida 26, 462
Calle 7 920

Calle 7718

Calle 7 624

Calle 7 512

Calle 7 324

Calle 10, 475

Calle 10, 643

Calle 10 X Calle 17
Calle 10, 1075

Calle 12,1235


https://moovitapp.com/tripplan/mar_del_plata-5055/lines/502/285704244/9233979/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=(C)%20Las%20Toninas%20(x%20Splash)

Calle 16, 1249 :

Calle 23,775 \r"k . Tﬂl
Calle 24,1179 ﬁ l'llnll]
Avenida 26 1313 ’ |'||l!'\
Calle 21,1100-1180 ll

Avenids 32 © OpenSireetMap contributors | © OpenMapTiles

§2 502 (C) Las Toninas (x Splash) @moovit
Sentido: (S) Nueva Atlantis Horario de la linea 502 de autobus
109 paradas (S) Nueva Atlantis Horario de ruta:
lunes 06:10-15:35
Avenida Fragata Sarmiento, 1346 martes 06:10-15:35
) ) miércoles 06:10-15:35
Avenida Fragata Sarmiento, 1100
jueves 06:10-15:35
Avenida Fragata Sarmiento, 900
viernes 06:10-15:35
Submarino Santa Fe, 1243
sabado 07:05-15:05
Avenida Crucero 9 De Julio, 1520 )
domingo 15:05

Yate Fortuna, 463
Costa Silvestre

Avenida 2, 1075 Informacion de la linea 502 de autobus

Direccion: (S) Nueva Atlantis
Calle 21000 Paradas: 109
_ Duracion del viaje: 77 min
Avenida 1 833

Resumen de la linea:
Avenida Presidente Néstor Kirchner 5750

Tucuman, 5479
Tucuman 5317
Rebagliatti 656
Tucuman 5005

Tucuman 4923

Neuquén 888

Tucuman 4537


https://moovitapp.com/tripplan/mar_del_plata-5055/lines/502/285704244/9233984/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=(S)%20Nueva%20Atlantis

Rut:

Tucuman 4345

Moreno 706

Tucuman 4001

Tucuman 3765

apisaid L jerat

Tucuman 3419

Ufsuoyy (DEY a

Gutiérrez 744

Zuviria 715

Avenida San Bernardo, 707
Salta, 2815

© OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

Avenida San Bernardo, 899-999 9502 (5) Nueva Atlantis Qo
Avenida Elcano, 2765

Avenida San Bernardo 1403
Avenida San Bernardo, 1499-1599
Avenida San Bernardo, 1800-1898
Avenida San Bernardo, 1600-1698
Avenida San Bernardo 1350
Avenida San Bernardo, 1208-1298
Avenida San Bernardo, 1000-1098
Avenida San Bernardo, 707
Tucuman, 2746

Oro, 709

Tucuman, 2400-2498

Tucuman, 2300-2398

Strobel, 683

Tucuman, 1910

Drumond, 771

Tucuman, 1511

Tucuman, 1271

Tucuman, 1218

Entre Rios, 691

Tucuman, 904

Tucuman, 654



Tucuman, 410

Ramos Mejia, 855

Tucuman, 94

Tucuman, 24

Libres Del Sur, 16

Avenida Libertador San Martin, N 396
Avenida Libertador San Martin, 624
Avenida Libertador San Martin, 777
Avenida Libertador San Martin, 1000
Avenida Libertador San Martin, 1198
Avenida Libertador San Martin, 1395
Avenida Libertador San Martin, 1579
Avenida Libertador San Martin, 1703
Los Andes, 1866

Estanislao Del Campo, 190
Estanislao Del Campo, 294
Montevideo, 1831

Estanislao Del Campo, 490
Estanislao Del Campo, 597

Palacios, 680

Palacios 680

Avenida Pueyrredén 1899

Escuela Técnica 2/Escuela Secundaria 9
El Ancla 847

Avenida Pueyrredéon 1500

Caseros 842

Avenida Pueyrredén 1033

Cramer 800

Manuel Rico 829

Avenida Pueyrredén 412

Avenida Pueyrredén 310

Francisco De Las Carreras Y Sacconi



Francisco De Las Carreras Y Blanco Encalada
Blanco Encalada 485
Quinteros 595
Quinteros 773
Quinteros, 983

M. Torino, 500
Quinteros, 1299
Avenida Colén, 500
Gaito, 410

Quinteros, 1778
Echeverria, 350
Quinteros, 2200
Gutiérrez, 424
Obligado, 360
Quinteros, 2791
Avenida Roldan 483
Avenida Roldan 675
Cramer 2798
Avenida Roldan 1155
Avenida Roldan 1302
Caseros 2950
Dolores 3050

Suarez 700

Libres Del Sur 3257
Libres Del Sur 3298-3250
Newton, 423

Quinteros, 3551

Sentido: (C) Costa del Este Horario de la linea 502 de autobus
(C) Costa del Este Horario de ruta:

107 paradas
VER HORARIO DE LA LINEA

lunes 12:25-21:30
Calle 21,1100-1180 martes 12:25-21:30
miércoles 12:25-21:30

Calle 24, 1264


https://moovitapp.com/tripplan/mar_del_plata-5055/lines/502/285704244/9233985/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=(C)%20Costa%20del%20Este

Calle 23, 845 jueves 12:25-21:30

Calle 16. 1150 viernes 12:25-21:30
Calle 14 1189 sabado 13:00-21:00
domingo 13:00-19:30
Calle 10 1133
Calle 10 990
Calle 10,908 » i i
Informacion de la linea 502 de autobus
Calle 10,724 Direccion: (C) Costa del Este
Paradas: 107
Calle 10, 515 Duracién del viaje: 75 min
Resumen de la linea:
Calle 14, 91
Calle 16 414
Calle 1, 690
Calle 1, 886

Avenida 26, 462

Calle 30, 400

residente Ral aparsin

Calle 7, 1487

Calle7,1714

Calle 42, 361
Calle 46, 389

Calle 7, 2250

aprsadd L jepdt

£ OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

Calle 54, 635 2502 (C) Costa del Este ®moovit
Calle 7,2614
Jaguel Del Medio
Calle 7, 409
Mendoza 307
Avenida 27, 288
Avenida 27 375
Calle 4,131

Calle 3,347

Calle 4,677

Calle 31,483
Calle 31,673

Calle 33,977



Calle 33,1189
Calle 33, 1386
Calle 33 1475
Calle 16 590
Santa Teresita
Diagonal 20 1434
Calle 14,1169
Calle 14,1255
Calle 14,1571
Calle 14,1757
Calle 12,1603
Calle 10, 1561
Diagonal 21, 249
Calle 8 1207
Diagonal 21 752
Calle 6, 1131
Calle 38,418
Calle 40 417
Calle 4 1395
Calle 4, 1598
Calle 4,1796
Calle 4,1985
Calle 49, 402
Calle 4, 5311
Calle 4,1472
Calle 56, 420
Calle 58 395
Calle 58, 332
Calle 58 212
Calle 2, 5982
Calle 2, 6165

Calle 64, 205



Calle 2, 6578
Calle 2, 6771
Calle 2, 6999
Calle 2,7187
Calle 2, 7397
Calle 76, 200
Calle 2, 7791
Calle 81 207
Calle 1 Bis, 8099-8199
Calle 79, 164
Calle 3,7894
Calle 79, 486
Calle 79 683
Calle79Y 10
Calle 137910
Calle 79 1499-1599
Calle 16 7850
Calle 79 1688
Calle 137910
Calle 79 1026
Calle 79 686
Calle 79 514
Calle 79 304
Calle 79 210
Calle 81 207
Calle 2, 8295
Calle 2, 8445
Calle 87, 245
Calle 2, 8895
Calle 2,9045
Calle 2,9275

Calle 95, 226



Calle 98,173
Avenida 1, 300
Avenida 2, 187

Las Violetas, 232
Avenida 2, 627

Los Tulipanes, 749
Los Malvones, 1106
Las Gardenias, 1224

Avenida 4, 1233

Los horarios y mapas de la linea 502 de autobus estan disponibles en un PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App
para ver los horarios de los autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las indicaciones paso a
paso para todo el transporte publico en Mar del Plata.

© 2025 Moovit - Todos los derechos reservados



